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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°3

2022

Comptable assignataire : Karine LE GARGASSON-BOURDE

DBM VOTE

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228

35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BRETAGNE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

180 686.65182 386.65 -1 700.00Activité pédagogique

22 483.8822 483.88 0.00Vie de l'élève

168 926.01179 926.01 -11 000.00Administration et logistique

372 096.54384 796.54 -12 700.00Total services généraux (1)

392 342.50392 342.50 0.00Restauration et hébergement

112 000.00112 000.00 0.00Bourses nationales

504 342.50504 342.50 0.00Total services spéciaux (2)

876 439.04889 139.04 -12 700.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.001 500.00 -1 500.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTESébastien GALLOIS
Karine LE GARGASSON-BOURDE

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°3

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BRETAGNE

Activité pédagogique 173 286.65 173 286.659 100.00 182 386.65 7 400.00 180 686.65

Vie de l'élève 21 483.88 21 483.881 000.00 22 483.88 1 000.00 22 483.88

Administration et logistique 174 663.91 163 663.915 262.10 179 926.01 5 262.10 168 926.01

Total services généraux (1) 369 434.44 13 662.10384 796.54 372 096.54358 434.4415 362.10

Restauration et hébergement 392 342.50 392 342.500.00 392 342.50 0.00 392 342.50

Bourses nationales 112 000.00 112 000.000.00 112 000.00 0.00 112 000.00

Total services spéciaux (2) 504 342.50 0.00504 342.50 504 342.50504 342.500.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-12 700.00-1 700.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 16 862.10 13 662.10873 776.94 862 776.94

-11 000.00

-1 700.00 -1 700.00

890 639.04 876 439.04

0.00 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00

873 776.94 15 362.10 889 139.04 13 662.10 876 439.04862 776.94TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°3

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-12 700.00

1 700.00

0.00

3 200.00

0.00

3 200.00

3 200.00

143 386.25 0.00 3 200.00 140 186.25

DBM VOTESébastien GALLOIS
Karine LE GARGASSON-BOURDE

876 439.04889 139.04

1 500.00

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 

BRETAGNE
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0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 28/03/2022 Réf : REPART° DFCT CPR 22 - PART ALO Opération n°23 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

2DFCT

7442 Subventions Région

dotation globale de fonctionnement

Administration et logistique

118 524.21 5 262.10 123 786.31

2 ALO

ADMGEN

0FOURNADM fournitures administratives

Administration générale

Administration et logistique

4 350.00 500.00 4 850.00

3 ALO

ENTRET

0FOURNENT fournitures d'entretein

entretien

Administration et logistique

8 000.00 185.85 8 185.85

4 ALO

ENTRET

0TUPESTRU PART STRUCTURE - TRAVAUX/PE

entretien

Administration et logistique

9 000.00 1 000.00 10 000.00

5 ALO

REPRO

0REPROPAP FOURNITURE PAPIER

reprographie

Administration et logistique

1 927.21 72.79 2 000.00

6 ALO

VIAB

2GAZ- GAZ

viabilisation

Administration et logistique

28 750.00 3 503.46 32 253.46
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0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 2

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 28/03/2022 Réf : REPART° DFCT CPR 22 - PART AP Opération n°24 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

2DFCT

7442 Subventions Région

dotation globale de fonctionnement

Activité pédagogique

46 490.00 6 000.00 52 490.00

2 AP

ENSGEN

0ENSTC DISCIPLINES ENSGT A CONSOMMABLES

enseignement général

Activité pédagogique

0.00 500.00 500.00

3 AP

ENSGEN

0FOURNPED fournitures pédagogiques

enseignement général

Activité pédagogique

2 955.00 1 000.00 3 955.00

4 AP

PROJTS

0DFCTPROJ DOTATION F°T REGION PROJETS HORS KARTA

PROJETS HORS KARTA

Activité pédagogique

3 180.00 1 500.00 4 680.00

5 AP

REPRO

0REPROPAP FOURNITURE PAPIER

reprographie

Activité pédagogique

3 000.00 1 000.00 4 000.00

6 AP

VOYAGE

0DFCTVOY DOTATION F°T REGION POUR VOYAGES

VOYAGES HORS KARTA

Activité pédagogique

2 700.00 2 000.00 4 700.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 28/03/2022 Réf : REPART° DFCT CPR 22 - PART VE Opération n°25 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 VE

2DFCT

7442 Subventions Région

dotation globale de fonctionnement

Vie de l'élève

1 400.00 1 000.00 2 400.00

2 VE

CITOYE

0PROJ DIVERS PROJETS

CITOYENNETE

Vie de l'élève

100.00 1 000.00 1 100.00
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0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
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BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 3

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 28/03/2022 Réf : PVT FDS ROULEMENT Opération n°26 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 AP

ENSGEN

0CDIDOC OUVRAGES CDI

enseignement général

Activité pédagogique

4 000.00 400.00 4 400.00

2 OPC

EQUIPT

0DOS222SC DOS.2 2022 SCIENCES - PART LYCEE A CONF.

équipement

Opérations en capital

0.00 1 500.00 1 500.00

3 AP

ENSGEN

0DOS222SC DOS.2 2022 SCIENCES - PART LYCEE A CONF.

enseignement général

Activité pédagogique

0.00 1 300.00 1 300.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 28/03/2022 Réf : DON FCPE PROJT GROIX Opération n°27 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

7468 Autres dons et legs

Activité pédagogique

0.00 1 400.00 1 400.00

2 AP

PROJTS

0DONVOY dons pour les voyages

PROJETS HORS KARTA

Activité pédagogique

0.00 1 400.00 1 400.00


